9.7.1 经采购人允许，供应商可以踏勘为目的进入项目现场，但供应商不得因此使

采购人承担有关的责任和蒙受损失。供应商应承担踏勘现场的责任和风险。

9.7.2 由供应商自行现场踏勘，供应商将需澄清的问题以书面形式提交，采购代理

机构、采购人对供应商提出的问题或现场踏勘的问题进行答复，形成答疑纪要发送供应

商。供应商承担踏勘现场所发生的自身费用。

9.7.3 采购人和采购代理机构向供应商提供的有关现场的数据和资料，是现有的能

被供应商利用的资料，采购人和采购代理机构对供应商做出的任何推论、理解和结论均

不承担责任。

9.7.4 本项目最高限价为：伍拾玖万元整（￥：590000.00 元），投标报价大于本

最高限价按废标处理。

9.9 供应商不得以低于成本的报价参加投标，供应商的投标报价明显低于其他供应

商的报价，经磋商小组质询后不能在规定时间内说明理由，或说明理由经磋商小组会认

为不成立，则按无效标处理。

10．磋商货币

10.1 供应商提供的监理服务一律以人民币报价。

11．磋商保证金

本项目不缴纳保证金

12．投标有效期

12.1 投标有效期为开标之日起九十（90）个日历日（中标人的投标文件有效期与

合同有效期一致）。供应商的投标有效期比磋商文件规定短的将被视为非响应性投标而

[...]

监理人向业主提交的监理文件一式 6 份（并附电子版文件 1 份），其中监理周报/月

报/年报一式 10 份（并附电子版文件 1份）。提交文件的时间要求：周报为次周周一，

月报为当月 25 日，年报为每年年末。

第四章 采购内容及服务要求

一、采购内容：

1、工程概况：新建综合楼 12724.89 平方米，占地面积 1331.21 平方米，总层数

10 层，建筑高度：47.00m（檐口高度 45.50m，屋脊高度 48.50m），结构为框剪结构，

配套建设挡护、消防通道、水、电、路、讯等设施。（以实际施工内容为准）。

2、本项目最高限价为：伍拾玖万元整（￥：590000.00 元）。

3、项目服务期限：从监理合同签订之日起至工程竣工验收合格及工程保修期满为

止。

二、服务要求：

1、要求服务商投入的监理人员不少于 3 名（其中，负责该项目的总监理工程师 1

名，现场监理工程师不少于 2名）。并且中途更换监理工程师的次数不得多于 2次，在

合同期内须有 1人以上长驻采购人指定地点，施工期间必须对每个施工现场，进行督导

和检查，并接受采购人考勤。

2、要求服务商对本工程施工、进度、质量安全进行控制，参与施工阶段合同签订

并及时协调参建各方的关系。严格执行国家有关规定。